
ZARZĄDZENIE NR 91/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 marca 2010 r.  

 

w sprawie oddania w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach
nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Pakosz. 
 

Na podstawie § 1 ust.1 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLIV/1061/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia
22 grudnia 2009 r. i Uchwały Nr XLV/1083/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 stycznia
2010 r., zmieniających uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kielcach oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce wprowadzonego

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31grudnia 2008 roku, zmienionym
Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządzam, co następuje: 

§   1 .  Przekazuje się  w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach
nieruchomości położone w Kielcach przy ulicy Pakosz, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki

nr nr 737/2, 737/4, 737/6, 737/7, 737/8, 737/9, 737/10, 737/14, 737/15, 737/16, 737/17, 737/18,

737/20 i 737/21 (obr. 0015) o pow. łącznej 4,9027 ha oraz działka nr 293 (obr. 0023)

o powierzchni 0,5628 ha - teren pod inwestycje sportowe przy ul. Pakosz 66, wymieniony w pkt
8 wykazu nieruchomości administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1 przekazuje się w celu administrowania.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

 

Uchwał ą  Nr XLIV/1061/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009 roku
wprowadzono zmianę  w Uchwale Nr 300/95 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 28 grudnia 1995
roku w sprawie utworzenia Zespołu Obiektów Sportowych i Rekreacyjnych w Kielcach, zmienionej
uchwałami Nr 604/97 z dnia 27 maja 1997 roku, Nr 256/99 z dnia 22 lipca 1999 roku, Nr
466/2000 z dnia 20 kwietnia 2000 roku, Nr VIII/137/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku, Nr
XL/809/2005 z dnia 14 kwietnia 2005 roku, Nr LXVI/1258/2006 z dnia 27 lipca 2006 roku i Nr
XXXI/726/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku, z której wynika, że przedmiotem działalności

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji jest w szczególności m.in. administrowanie obiektami

sportowymi i rekreacyjnymi wchodzącymi do zasobu nieruchomości Gminy Kielce.  

 

W związku z koniecznością  dostosowania formy władania nieruchomościami opisanymi w §1
zarządzenia, zasadne jest oddanie ich w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kielcach.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 91/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 marca 2010 r.  

 

w sprawie oddania w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach
nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Pakosz. 
 

Na podstawie § 1 ust.1 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLIV/1061/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia
22 grudnia 2009 r. i Uchwały Nr XLV/1083/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 stycznia
2010 r., zmieniających uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kielcach oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce wprowadzonego

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31grudnia 2008 roku, zmienionym
Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządzam, co następuje: 

§   1 .  Przekazuje się  w administrację  dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach
nieruchomości położone w Kielcach przy ulicy Pakosz, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki

nr nr 737/2, 737/4, 737/6, 737/7, 737/8, 737/9, 737/10, 737/14, 737/15, 737/16, 737/17, 737/18,

737/20 i 737/21 (obr. 0015) o pow. łącznej 4,9027 ha oraz działka nr 293 (obr. 0023)

o powierzchni 0,5628 ha - teren pod inwestycje sportowe przy ul. Pakosz 66, wymieniony w pkt
8 wykazu nieruchomości administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.  

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1 przekazuje się w celu administrowania.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

 

Uchwał ą  Nr XLIV/1061/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009 roku
wprowadzono zmianę  w Uchwale Nr 300/95 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 28 grudnia 1995
roku w sprawie utworzenia Zespołu Obiektów Sportowych i Rekreacyjnych w Kielcach, zmienionej
uchwałami Nr 604/97 z dnia 27 maja 1997 roku, Nr 256/99 z dnia 22 lipca 1999 roku, Nr
466/2000 z dnia 20 kwietnia 2000 roku, Nr VIII/137/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku, Nr
XL/809/2005 z dnia 14 kwietnia 2005 roku, Nr LXVI/1258/2006 z dnia 27 lipca 2006 roku i Nr
XXXI/726/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku, z której wynika, że przedmiotem działalności

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji jest w szczególności m.in. administrowanie obiektami

sportowymi i rekreacyjnymi wchodzącymi do zasobu nieruchomości Gminy Kielce.  

 

W związku z koniecznością  dostosowania formy władania nieruchomościami opisanymi w §1
zarządzenia, zasadne jest oddanie ich w administrację dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kielcach.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

przyjety. Strona 2 / 2


